证券代码: 835416

证券简称: 艾瑞德

主办券商:太平洋证券

## 安徽艾瑞德农业装备股份有限公司 关于公司第一大股东所持公司股份司法拍卖并将导 致第一个大股东变更的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

公司第一大股东汪舵海持有公司股份 4,200,000 股,持股比例 38.18%。2018 年 1 月 26 日汪舵海向陆红岩借款 1,200,000 元,用其 名下持有的艾瑞德 1,680,000 股股权质押担保;向徐爽借款 1,760,000 元,用其名下持有的艾瑞德 1,680,000 股股权质押担保;向李宪兰借款 800,000 元,用其名下持有的艾瑞德 840,000 股股权质押担保。包河区人民法院因被执行人汪舵海无正当理由拒不履行执行 2020 年 7 月 31 日的民事调解书(2020)皖 0111 民初 12146 号、(2020)皖 0111 民初 12144 号、(2020)皖 0111 民初 12139 号,于 2022 年 3 月 9 日下达《安徽省包河区人民法院执行裁定书》(2020)皖 0111 执7103 号、(2020)皖 0111 执7104 号之一、(2020)皖 0111 执7105 号之一。

合肥市包河区人民法院于 2022 年 3 月 11 日公告拍卖汪舵海持有公司的上述股份,于 2022 年 04 月 01 日 10 时起(竞价周期与延时除外)在阿里拍卖平台上进行公开变卖活动,拍卖标的为汪舵海先生名下质押的安徽艾瑞德农业装备股份有限公司 4,200,000 股普通

股权, 持股比例 38.18%。

## 二、发生本次股权变动的原因

法院依据《安徽省包河区人民法院执行裁定书(2020)皖 0111 执7103 号、(2020)皖 0111 执7104 号之一、(2020)皖 0111 执7105 号之一,裁定拍卖被执行人汪舵海先生持有的安徽艾瑞德农业装备股份有限公司上述股权。

公司股东及实际控制人之一马骏通过竞买号 M6183 于 2022 年 4 月 2 日 10 时在合肥市包河区人民法院于阿里拍卖平台开展的"汪某名下质押的安徽艾瑞德农业装备股份有限公司 168 万股权"项目公开竞价中,以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格为人民币940800.00 元。

公司股东及实际控制人之一陆红岩通过竞买号 03272 于 2022 年 4 月 2 日 10 时在合肥市包河区人民法院于阿里拍卖平台开展的"汪某名下质押的安徽艾瑞德农业装备股份有限公司 168 万股权"项目公开竞价中,以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格为人民币 940800.00 元。

公司董事及实际控制人之一孟凡成通过竞买号 K0224 于 2022 年 4 月 2 日 10 时在合肥市包河区人民法院于阿里拍卖平台开展的"汪某名下质押的安徽艾瑞德农业装备股份有限公司 84 万股权"项目公开竞价中,以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价格为人民币 470400,00 元。

截至本公告日,上述拍卖股份暂未办理完过户相关手续,中国

证券登记结算有限责任公司北京分公司尚未登记完成。

## 三、本次拍卖对公司的影响

本次拍卖完成过户等相关手续后, 汪舵海先生将不再持有公司 股份, 将导致公司第一大股东发生变化, 公司第一大股东将由汪舵 海先生变为马骏先生, 但不会导致实际控制人发生变更, 汪舵海先 生也不参与公司经营管理, 不会对公司生产经营等产生影响。

安徽艾瑞德农业装备股份有限公司

董事会

2022年5月9日